
  

  

  

  

ID zakázky: 132772

Prodej bytu 3+1 s garáží a zahrádkou, Horní Újezd

Cena 3 750 000 Kč
cena je včetně provize pro realitní kancelář a právních služeb

Lokalita

Horní Újezd

Užitná plocha

69 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ano

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

1

Počet podlaží objektu

3

Celková plocha

69 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

garáž, parkoviště

K nastěhování

15.10.2025

Zdroj topení

plynový kotel, kotel na tuhá paliva

Topné těleso

radiátory

Zdroj teplé vody

plynový kotel

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 3+1, který se nachází v 1.
patře cihlového domu v klidné obci Horní Újezd u Třebíče.
K bytu patří garáž a zahrádka o výměře 48m². Byt je ideální
volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností využití
většího množství užitkových prostor a zároveň chtějí zůstat
v dosahu většího města. Byt je součástí menšího bytového
domu, ke kterému náleží společná půda přístupná z chodby
domu – ideální místo pro uložení sezónních věcí či vybavení.
K bytu samotnému náleží vyzděný sklep v suterénu domu,
který poskytuje dostatek úložného prostoru. Navíc je možné
využívat i bývalý společný prostor v suterénu domu, který je
dle ústní dohody přidělen k tomuto bytu. V tomto prostoru je
umístěn kotel na dřevoplyn, který je napojen do bytu a může
sloužit jako alternativní zdroj vytápění.

lucie.potancokova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Lucie Potančoková
Obchodník s nemovitostmi

Marie Němcová
Finanční specialista

marie.nemcova@stingfinance.cz

+420 777 213 400


